
Finanziato

dall'Unione europea
NextGenerationEU

'.r Italiadomani
'RESA E RESILIENZA

^iA^tf. tf^v'SK- - ^rf^f/f

Sistema Socio Sanitario

Regione
Lombardia

ASST Papa Giovanni XXIII

Gestione tecnico patrimoniale
Direttore Alessandro Frìgeni

QUAUTÀ

CQY
CERTIQUAUTY

Prot.n./^SG^Iz.^ delytS.O^.ZQZ-À

"PNRRM6. Cl-1.1 PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DELL'APPALTO
PELA TIVO AI LA VORI DI REALIZZAZIONE DELLA CASA DI COMUNITÀ

DI PIAZZA BELOTTI 1,2,3,4 IN ZOGNO (BG)"

Risposta ai quesiti pervenuti fino al 15.02.2024

Quesito n. l

Con la presente si è a chiedere dove sia possibile reperire la documentazione tecnica di gara.

Risposta

Come indicato nel capitolo 11.1 del Disciplinare di gara, la documenta2Ìone di gara è disponibile sul
sito internet: http://www.asst-pg23.it (sezione Bandi) e nella sezione "Documentazione di gara" della
procedura deUa piattaforma telematica Sintel.

Il progetto esecutivo è disponibile per il download sul sito internet aziendale al seguente link:
httt)s://www.asst-D£23.it/bandi-di-s-ara

Quesito n. 2

Con la presente si è a chiedere di reinserire il documento DGUE, poiché dalla piattaforma Sintel non si
riesce a scaricare in modo corretto.

Risposta

Con avviso del 06.02.2024 sono stati forniti chiarimenti in merito all'AUegato l - DGUE. A causa di
problemi di interoperabilità tra la piattafottna Sintel e la documentazione di gara caricata suUa
piattaforma stessa, è possibile scaricare l'AUegato l - DGUE (.xml) dalla carteUa Zip denominata
"Documentazione DGUE".ec

Le istruzioni da seguire ter la corretta compilazione e caricamento del DGUE sono ritiortate al cabitolo 14.1 del
Disdtlinare di sarà.

Quesito n. 3

Con la presente si è a chiedere se sia possibile partecipare in awalitnento anche per la categoria
prevalente OG2.

ASST Papa Giovanni XXIII - Piazza OMS, 1 - 24127 Bergamo - Tei. 035.26711 1 - www.asst-pg23.it
Gestione tecnico patrimoniale - Tei. 035.2675080 - Fax 035.2673082 - tecnico.segreteria@asst-pg23.it

ufficiotecnico@pec.asst-pg23.it
Mod. 1202



Finanziato

dall'Unione europea
NextGenerationEU

••pItaliadomani
PtANO NAZIONALE
01 RIPRESA E RESIliENZA

'/•/.'*•{'//-

Sistema Socio Sanitario

Regione
Lombardia

ASST Papa Giovanni XXIII

Gestione tecnico patrimoniale
Direttore Alessandro Frigeni

QU*UThCEKTIFICArO

COY
CEKTtQUAUTY

Risposta

L'immobile oggetto di intervento è sottoposto aUa tutela del Decreto Legisladvo 22.01.2004, n. 42.

Ai sensi dell'art. 132, comma 2, del D.lgs. 36/2023, ai contratti concernenti i beni culturali, in
considerazione deUa specificità del settore ai sensi dell'ardcolo 36 del trattato sul funzionamento
deU'Unione europea, non si applica l'isdtuto deU'awalitnento, di cui aU'articolo 104 del D.lgs. 36/2023.

Quesito n. 4

Con la presente si è a chiedere la possibilità di poter partecipare aUa gara in forma singola pur non
avendo la SOA per la categoria di lavori prevalente, oppure in caso contrario se sia possibile partecipare
formando un'associazione temporanea di imprese oppure di pattecipare tramite subappalto di
un'azienda che possiede la SOA per la categoria di lavori prevalente.

Risposta

Per partecipare aUa gara in forma singola è necessario essere in possesso dell'attestazione SOA relativa
alla categoria prevalente dei lavori da eseguire come riportato neUa "Tabella n. l - Oggetto
deU'appalto" del Disciplinare di gara. Le restanti modalità di partecipazione sono specificate nei capitoli
5, 6 e 7 del Disciplinare di gara.

Distind salud.

Il Respons^Ue Unico del Progetto
Arjéj^. Alessatidro Frigeni

WM^A!/ ^,/— '̂k
^

>;<
CL. x^

^<?^9 ^

SC Gestione Tecnico Patrimoniale

Pratica trattata da: arch. Federico Marchini - tei. 035.267.4142

ASST Papa Giovanni XXIII - Piazza QMS, 1 - 24127 Bergamo - Tei. 035.26711 1 - www.asst-pg23.it
Gestione tecnico patrimoniale - Tei. 035.2675080 - Fax 035.2673082 - tecnico.segreteria@asst-pg23.it

ufficiotecnico@pec.asst-pg23.it
Mod.1202


